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The list of allergens refers to the 14 main triggers of allergic food reactions
(allergies and intolerances). The allergens that must be labeled are legally
defined in the Food Information Regulation (LMIV No. 1169/2011). They are
listed if the aforementioned substances or products made from them are
present in the final product in either modified or unchanged form. Ingredients
containing the 14 main allergens are processed both in the production of our
ingredients and in the preparation of our products. Therefore, we cannot
completely rule out unintentional and technically unavoidable contamination
of products that do not contain this allergen as an ingredient. This so-called
cross-contamination is not listed in the table.

The following 14 main triggers of allergic food reactions are declared:

Cereals containing gluten: wheat, spelt, rye, barley, oats
Crustaceans and products thereof
Eggs and products thereof
Fish and products thereof
Peanuts and products thereof
Soybeans and products thereof
Milk (including lactose) and products thereof
Nuts: almonds, hazelnuts, walnuts, cashew nuts, pecans, Brazil nuts,
pistachios, macadamia or Queensland nuts and products thereof
Celery and products thereof
Mustard and products thereof
Sesame seeds and products thereof
Sulphur dioxide and sulphites
Lupins and products thereof
Molluscs and products thereof

All information is subject to change without notice and may vary seasonally.
Gastro Trends Hannover GmbH regularly verifies all information.

Do you have any questions about this? 
Then please contact our staff or send an email to: 

INFO@RESTAURANT-VIERJAHRESZEITEN.DE

ALLERGEN INFORMATION



BAR MENU
ARTICLE ALLERGENS ADDITIVES

TRADITIONAL BREAD Contains milk and milk products (including lactose)
Cereals containing gluten: wheat, barley -

BARFRITTEN DELUXE
Contains milk and milk products (including lactose)
Contains mustard and products thereof -

OLIVE - -

SHEEP'S CHEESE
Contains milk and milk products (including lactose)
Contains gluten-containing cereals - wheat, barley -

TRUFFLED CHEESE
SPAETZLE

Contains milk and milk products 
       (including lactose)

Contains egg and egg products
Contains gluten-containing cereals - wheat, oats

-

SPECIALTIES 
FROM THE AUSTRIAN VULCANO HAM FACTORY

ARTICLE ALLERGENS ADDITIVES

VOLCANO Cereals containing gluten: wheat, barley -

COOKED HAM Cereals containing gluten: wheat, barley NITRATE



IN ADVANCE
ARTICLE ALLERGENS ADDITIVES

SALAD STARTER

contains milk and milk products (including lactose)
contains egg and egg products
contains nuts and products thereof - almonds, cashew
nuts
contains mustard and products derived from it
contains gluten-containing cereals - wheat, oats

-

BEEF TARTARE

contains milk and milk products (including lactose)
contains egg and egg products
contains fish and products derived from them
contains mustard and products derived from it
contains gluten-containing cereals - wheat

-

BEETROOT CARPACCIO
contains milk and milk products (including lactose)
contains mustard and products derived from it
contains nuts and products thereof - Walnut

-

PICKLED SALMON

contains milk and milk products 
      (including lactose)

contains fish and products derived from them
contains mustard and products derived from it

-

CELERY CREAM SOUP
contains celery and products derived from it
contains gluten-containing cereals - wheat
soybeans and products derived therefrom

-

Beef broth

contains milk and milk product (including lactose)
contains egg and egg products
contains celery and products derived from it
contains gluten-containing cereals - wheat

-

CLASSICS FROM 40 YEARS
ARTICLE ALLERGENS ADDITIVES

THE SCHNITZEL

contains milk and milk products
     (including lactose)

contains egg and egg products
contains gluten-containing cereals - wheat

-

...WITH SIDE SALAD

contains nuts and products thereof - almonds, cashew
nuts
contains mustard and products derived from it
contains gluten-containing cereals - wheat, oats

-



CLASSICS FROM 40 YEARS
ARTICLE ALLERGENS ADDITIVES

THE CURRYWURST - NITRATE

THE BATAMOG
contains milk and milk products (including lactose)
contains egg and egg products NITRATE

THE CORDON BLEU 
contains milk and milk products (including lactose)
contains egg and egg products
contains gluten-containing cereals - wheat

NITRATE

THE ROAST BEEF

contains milk and milk products (including lactose)
contains egg and egg products
contains fish and products derived from them
contains nuts and products thereof - almonds, cashew
nuts
contains mustard and products derived from it
contains gluten-containing cereals - wheat, oats

NITRATE

MAIN THINGS
ARTICLE ALLERGENS ADDITIVES

RISOTTO GOAT CHEESE

contains milk and milk products (including lactose)
contains celery and products derived from it
contains egg and egg products
contains gluten-containing cereals - wheat

-

RISOTTO POLLOCK

contains milk and milk products (including lactose)
contains celery and products derived from it
contains fish and products derived from them
contains gluten-containing cereals - wheat

-

CHEESE CURRANTS

contains milk and milk products (including lactose)
contains egg and egg products
contains gluten-containing cereals - wheat, oats
contains nuts and products thereof - almonds, cashew
nuts
contains mustard and products derived from it

-

MUSHROOM PASTA
POCKETS

contains gluten-containing cereals - wheat, oats
contains nuts and products derived from them
contains celery and products derived from it
soybeans and products derived therefrom



MAIN THINGS
ARTICLE ALLERGENS ADDITIVES

VEGAN CURRYWURST
contains mustard and products derived from it 
contains gluten-containing cereals - wheat -

RUMPSTEAK contains milk and milk products (including lactose) -

DUCK

contains milk and milk products (including lactose)
contains egg and egg products
contains celery and products derived from it
contains gluten-containing cereals - wheat

-

ZANDER
contains fish and products derived from them
contains celery and products derived from it
contains gluten-containing cereals - wheat

-

BEEF ROULADE
contains celery and products derived from it
contains mustard and products derived from it 
contains gluten-containing cereals - wheat

NITRATE

PORK BELLY
contains celery and products derived from it
contains mustard and products derived from it NITRATE

DESSERTS
ARTICLE ALLERGENS ADDITIVES

APPLE TART
contains milk and milk products (including lactose)
contains egg and egg products
contains gluten-containing cereals - wheat

-

CHOCOLATE MOUSSE contains milk and milk products  (including lactose)
contains egg and egg products -

CHEESECAKE
contains milk and milk products (including lactose)
contains egg and egg products
contains gluten-containing cereals - wheat

-

WAFFLE CLASSIC
contains milk and milk products (including lactose)
contains egg and egg products
contains gluten-containing cereals - wheat

-

WAFFLE CINNAMON
CHERRIES

contains milk and milk products (including lactose)
contains egg and egg products
contains gluten-containing cereals - wheat

-


